— 1 —

溧政发〔2017〕62号

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各委办局、直属企事业单位：

2016年度，在市委、市政府的坚强领导下，全市上下紧紧围

绕“凝聚精气神，建设新溧阳”总要求，紧扣“建设宁杭生态经

济带最美副中心城市”目标定位，团结拼搏、创新实干，全市经

济社会继续保持平稳健康的发展态势，顺利完成了各项目标任

务，涌现出一批先进个人。为表彰先进，经研究，决定对张国良

等452名同志予以嘉奖，对徐军芳等158名同志各记三等功一次。

 — 2 —

希受奖励的先进个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。全市

机关、事业单位工作人员要以先进为榜样，开拓创新，扎实工作，

努力推动全市经济社会更好更快发展。

附件：1．2016年度市镇机关（参公单位）嘉奖人员名单

   2．2016年度市镇机关（参公单位）三等功人员名单

   3．2016年度市镇事业单位三等功人员名单

                          溧 阳 市 人 民 政 府

2017年7月18日

    （此件公开发布）

 — 3 —

附件1

张国良   周  涛   周  芝   史嘉乐   史  萍   沈冰洁

陈友明   马立峰   胡永进   唐小明   李  悦   孙新兴

刘  进   沈健清   荀丽雯   葛  铭   吴  峥   夏国中

吴一波   许立军   朱亦峰   罗  君   葛  琪   史  扬

杜  惠   曹黎明   潘全跃   秦  强   王海方   陈  伟

戴良明   宗金福   许  艳   张  栎   唐  峰   潘建江

陈  萍   李  丽   赵旭东   薛  凯   王  驰   缪  静

易  阳   罗志忠   蒋  欣   宗  清   吴夕坤   许长恩

王  乔   管  敏   仲  军   陈国平   蒋东立   陈  胜

陈  伟   刘  华   宋  瑜   朱  伟   高永刚   车  妍

刘  莎   花  莎   黄  锋   左  乐   宋  斌   李  忠

陶华美   汤月峰   樊宇盛   葛丽君   鲁俊杰   王月祥

潘  达   王  鹏   何筛平   芮子钢   夏火林   钱军雷

李  挺   毛春明   邵  萍   潘伟鸣   谢华军   姜竹旻

沈  乔   宋玲娟   杨国锋   袁  杰   杨志才   张燕林

吴建华   史海飞   余炳军   蒋  开   张  育   陈  蕾

 — 4 —

张成新   蒋友南   刘新平   谢明玉   芮俊锋   崔  宏

蒋建强   刘雪莹   储利军   肖  刚   周国秋   董含星

史福平   郑正辉   韦震峰   李章锡   闵阿平   夏栋芸

厉  霄   浦青青   陶国忠   周启元   谢少波   李建兵

朱志敏   施兆祥   黄小明   管震宇   钱津华   卜  平

汤  翔   鲍志远   张  亮   姜静杰   钱国财   倪  超

徐伟杰   俞明松   张满红   沈  东   任再洪   史锦锋

杨子颉   史筱瑜   耿福军   赵  杰   缪维君   马中华

史振椿   柳洪明   刘中平   杨  琪   杨  杲   谢云平

史凯华   戴秀生   陆志东   李才平   史立栋   杨雪中

李群伟   吴定松   向长明   张华鹰   汤国民   周  春

徐  超   余  伟   陈东华   彭志红   黄留松   阮小燕

彭文莲   潘  波   向生友   严笑蓉   朱建中   狄利人

张建良   史建刚   孙恒博   肖国志   凃四海   陈业辉

周  密   吴志斌   赵  杰   高燕春   孙宇凯   雷振华

潘行健   蒋  怡   汪胜荣   曹钟华   吴  涛   贺  俊

王  萍   杨  进   王伟名   刘  鹏   蒋  磊   宗  华

袁伟军   殷  方   周  剑   章  娜   沈春明   张  勇

潘  键   贺国才   闻静波   李  强   孙  豪   杨  青

邵  晖   沈彬彬   王文杰   马  骋   陈秋宇   胡新华

史旭东   肖  杰   王  志   徐素珍   戴一平   莫  靓

武彩芳   王奔逸   高伟新   赵建荣   朱国方   孙春花

 — 5 —

邹友云   张  娟   张  志   史俊菊   邢  红   史丽娟

王苏岚   陈  剑   周剑峰   黄优华   高  韦   张  阳

林丽琴   周  玮   黄  彧   周  骏   黄逸平   朱净珏

朱  峰   蒋  阳   史  骏   周志芬   周  云   孙  华

陈  超   唐  丽   尹  群   霍万聪   蒋春洪   倪  华

徐  琦   彭  鑫   陆云峰   汪九龙   黄剑旭   芮锡芬

易国萍   韩  阳   黄  俊   黄锦秀   郑峻峰   冯小云

许  艳   杨育美   王项民   周  涛   赵  波   葛汉生

谈健鹰   王信芳   刘  利   赵建华   周来新   徐和平

蒋群茂   葛惠兴   朱俊洪   胡旭晖   潘志荣   周  龙

张云峰   芮优良   许亦峰   张洪明   吕  斌   吴  敏

蔡佳林   徐建兰   金  军   蒋康伟   吴胜芳   彭国平

符更新   刘志新   王锡庚   钱  俊   吴红军   钱忠群

王  伟   杨  艳   杨秋红   吕伟成   陈道林   陈国峰

唐玉芳   潘  庆   赵  晨   杨浩明   周志凌   莫建斌

杨惠娟   王康宇   沈建雄   颜  赟   毕延涛   徐  科

吴  聪   王旭飞   高恬雯   史  浩   汤  洋   蒋  定

姜云奎   王  山   任勤华   刘  瑜   宋  科   狄春源

吴永波   蒋旭峰   袁功陆   蒋建成   史小锋   高  翔

潘钰杰   陈建萍   李  静   周龙龙   冷  洁   周  洁

蒋晨宇   史永华   李歆颢   金  晶   明建国   陈春萍

滕春香   王奋宏   胡  辉   周  青   朱建秋   胡  赟

 — 6 —

范静怡   张雅萍   王  金   芮振华   黄小琴   刘伟民

赵  军   王剑锋   余学智   邵圩浩   许立群   范建忠

朱  静   杨晓东   史晓春   潘建中   刘建平   严雪枫

邵正毅   朱颖江   黄  卿   黄国元   赵国军   朱庆玲

钱超杰   李爱华   彭胜秋   张忠东   金建国   陈柏君

黄玲华   陈  君   居  乾   关  阳   章  伟   施春俊

钱伟忠   陈  静   潘娟英   殷俊涛   李  丹   芮云凯

吴  宠   张  涛   管振华   刘龚献   冯  泽   闵  光

蒋海婷   吴  俊   罗先亮   洪书正   林建峰   王东杰

汤超群   范卫平   童  宁   王  宇   汤科华   姜宪华

祁  峰   王春光   彭  瑶   芮  科   李仁东   刘  渊

史盛强   许惠娟   余新农   吴启洪   蒋克春   万冀春

瞿  伟   狄  俊   江  波   徐  婷   汪金豹   孙  科

王鹏程   虞水生   张国军   张  凯   李  璟   冯  曙

姜  健   杨  刚   王跃进   王景东   吴卫东   杨安琪

王小洪   钟  理

 — 7 —

附件2

徐军芳     市委办副主任、督查室主任

朱  超     市委办督查科科长

张  鸣     市人大办秘书科科长

黄  丹     市政府办秘书科科长

马建强     市政府办督查科科长

潘  超     市政府办电子政务科科长

马秋林     市政府办综合科科长

庄国华     市政府办信息调研科科长

周荣春     市政协党组成员、秘书处秘书长、办公室主任

董  荣     市纪委常委、监察局副局长

龚  雪     市法院民一庭副庭长

段云松     市法院刑庭副庭长

刘金文     市法院埭头法庭副庭长

许云华     市法院法警大队副大队长

沈  杰     市法院法警

狄雪芹     市检察院检察官助理

 — 8 —

赵  静     市检察院办公室副主任

田智中     市检察院公诉科副科长

魏  立     市统战部办公室主任

邹  铁     市发改委固定资产投资科科长

余菊凤     市粮食局财务科科长

龚国生     市住建委房屋征收与补偿办公室党总支部书记

芮双美     市城管局法制科科长

谭宇洁     市公安局财务科副科长

王东浩     市公安局应急管理办公室副主任

金建平     市公安局警务督察大队副大队长

赵  兆     市公安局国安大队教导员

宋国平     市公安局刑警大队三级警长

洪  俊     市公安局刑警大队三中队副中队长

华  月     市公安局刑警大队三中队二级警员

姜骏超     市公安局刑警大队五中队二级警员

胡梦昊     市公安局经侦大队副大队长

钱武城     市公安局网安大队大队长

彭俊联     市公安局网安大队副大队长

黄圣瑜     市公安局禁毒大队副大队长

马  媛     市公安局出入境管理大队副大队长

吕三保     市公安局治安大队五中队中队长

 — 9 —

高  嵩     市公安局交警大队车管所副所长

莫贤军     市公安局交警大队城区一中队四级警长

彭竹芳     市公安局交警大队城区二中队四级警长

陈财新     市公安局交警大队南渡中队四级警长

胡夕庆     市公安局交警大队上兴中队一级警员

薛伟峰     市公安局交警大队戴埠中队四级警长

王建华     市公安局交警大队竹箦中队二级警员

周奕波     市公安局高速公路四大队勤务一中队中队长

董建新     市公安局法制大队副大队长

吴国勤     市公安局案审大队教导员

包阿青     市公安局看守所四级警长

周建华     市公安局拘留所四级警长

朱国法     市公安局维稳办公室副主任

蒋  翎     市公安局城中派出所警长

张  斌     市公安局天目湖派出所副所长

姚  鹏     市公安局南渡派出所警长

张  浩     市公安局南渡派出所二级警员

窦  强     市公安局社渚派出所二级警员

马卫平     市公安局上沛派出所警长

史森华     市公安局治安大队（水警大队）大队长

张  蓓     市民政局副局长

 — 10 —

雷  婧     市民政局办公室主任

丁建锋     市人社局工伤科科长

张宠敏     市人社局监察室副主任

周  平     市国土局天目湖国土所副所长

方  升     市环保局办公室副主任

陈  红     市环保局监测站工作人员

薛  峰     市环保局环境监察大队副大队长

沈  科     市环保局科技计划科科长

毛蓓丽     市农林局监察室主任

吴学胜     市卫计局财务科科长

王旭丽     市卫计局办公室主任

张彩平     市统计局工业科科长

韩军瑜     市市场监管局办公室主任

梁贝贝     市市场监管局政策法规科副科长

张  涛     市市场监管局别桥分局副股职科员

郑枚南     江苏中关村科技产业园管委会组织人事局副局长

袁  臣     江苏中关村科技产业园管委会办公室宣传科科长

王龙海     溧城镇副镇长

黄金华     溧城镇监察室主任

邵  钧     天目湖镇财政和资产管理局局长

杨  柳     天目湖镇组织人事和社会保障局局长

 — 11 —

纪  榕     上黄镇财政所所长

张  华     上黄镇组织科员

杨勤春     戴埠镇综治办副主任

赵爱松     别桥镇监察室主任

史俊杰     竹箦镇党政秘书

顾先冬     社渚镇人大秘书

万阿春     社渚镇财政所所长

 — 12 —

附件3

祁  虹   市经信局中小企业发展促进中心（局团委书记）

周爱华   市民政局西山清明堂（局社会福利和彩票管理科科长）

杨俊巍   市城管局城市管理行政执法大队（局协调指挥科科长）

潘卫松   市城管局环境卫生管理中心（局办公室副主任）

朱红军   市城管局环境卫生管理中心副主任

徐  康   市市场监管局市场监督管理稽查大队大队长

葛  平   市粮食局军粮供应站科员

狄春保   市科技局科技开发中心主任

罗方圆   市人社局培训考试中心科员

陶  静   市人社局信息中心科员

周豪军   市人社局新型农村合作医疗管理委员会办公室主任

史秋萍   市国土局不动产登记交易中心综合科副科长

吴振宇   市环保局环境监察大队科员

杨平孚   市环保局环境监察大队溧城中队中队长

叶  科   市环保局环境监察大队戴埠中队中队长

钱敏莉   市环保局环境监测站工程师

 — 13 —

狄志涛   市住建委房产管理处(局办公室主任）

黄丽娟   市住建委技术科科员

王振宇   市住建委村镇建设科副科长、市村镇建设管理办

公室副主任

温璧月   市住建委妇委会主任、组织人事科副科长

狄  俊   市规划局信息中心（局市政科科长）

宋建科   市规划局规划编制研究中心（经济开发区分局局长）

史汉新   市规划局测量队队长

李建辉   市文广体局办公室副主任、竞训科副科长

汤晓云   市文广体局图书馆科员

陈  珂   市文广体局团委副书记

席留荣   市文广体局体育管理中心党支部书记

戴茂贵   市文广体局组宣科副科长

史江俊   市文广体局影剧公司副经理

马  磊   市商务局投资促进局综合部部长

崔  桦   市卫计局医学会（局办公室副主任）

王莉敏   市人民医院护理部主任

缪  燕   市人民医院护士长

王  辉   市人民医院护士长

杨  茵   市人民医院主管护师

陆建保   市人民医院呼吸内科副主任

徐  刚   市人民医院副主任医师

 — 14 —

曹  立   市中医院主治医师

周  超   市中医院主治医师

王一博   市妇幼保健院办公室科员

路  展   经济开发区卫生院防保科副科长

余云峰   溧城镇马垫卫生院院长

张春香   市公安局车辆管理所科员

曾庆荣   市公安局保安服务公司（局案件侦察大队科员）

杨建刚   市交运局公路管理处副主任

王  伟   市交运局公路管理处（局政策法规科科长）

葛云健   市交运局航道管理处工程科科长

谢  军   市交运局航道管理处安技科副科长

沈春平   市交运局运输管理处驾培科科长

胡文俊   市交运局运输管理处驻站办办公室主任

王  瑾   市交运局交通工程建设管理处办公室主任

杨锁富   市水利局城市防洪管理处（局水利建设科科长）

王  鑫   市水利局水利工程规划建设管理处副总工程师

刘  燕   市农林局林业工作站站长

张国娣   市农林局水产技术推广站副站长

郑建高   市农林局动物疫病预防控制中心主任

陈旭明   市农林局竹箦镇畜牧兽医站站长

毛莺宇   市信访局办公室副主任

张境玲   市政务办民防局窗口副主任

 — 15 —

柳  逸   江苏中关村科技产业园管委会综合服务中心科技

人才科科长

李  翔   江苏中关村科技产业园管委会综合服务中心产业

投资科科长

刘国富   溧城镇社会事务服务中心爱卫办主任

金建华   溧城镇村镇建设服务中心主任

潘云智   天目湖镇沙河水库管理处（镇水源地保护科科长）

蒋  辉   市天目湖度假区管委会综合管理处（镇建设局征

收服务中心征收科副科长）

冯青腾   南渡镇社会事务服务中心主任

王建中   南渡镇农业服务中心科员

陈永秋   戴埠镇社会事务服务中心主任

陈青春   别桥镇村镇建设服务中心主任

董建方   别桥镇农业服务中心党支部书记

沈慧伟   社渚镇经济发展局副局长

周爱娣   社渚镇农村工作局党支部书记

 — 16 —

  抄  送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

  溧阳市人民政府办公室                       2017年7月20日印发